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Priekules novada domes  28.04.2011.















sēdes protokola Nr.7 5.§ „Par grozīju-















miem Priekules novada domes amatu















un amatalgu sarakstā 2011.gadam”

Grozījumi Nr.2 Priekules novada domes amatu un amatalgu sarakstā 2011.gadam

	Iestāde, struktūrvienība
	Amata nosaukums
	Kods pēc profesiju klasifikatora
	Vienību skaits
	Mēnešu skaits
	Slodze
	Darba stundu skaits nedēļā
	Mēneša darba alga, LVL
	Likme, LVL/st.
	Piezīmes

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.6001
	Kravas automobiļa vadītājs
	8332 03
	1
	8
	1
	40
	350,00
	
	Jauns (nep. finansējums Ls 3649,00)


